
 
 
 
 
 
27.05.2016                     108 
 
 
 
О внесении изменений в постановление главы муниципального района от 
30.12.2014 № 223 «Об утверждении порядка и методики оценки качества 
управления муниципальными финансами в сельских поселения 
муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края 
 

В целях совершенствования методики оценки качества управления 
муниципальными финансами в сельских поселения муниципального района 
имени Полины Осипенко Хабаровского края Администрация 
муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края 
постановляет: 

1. Внес ти в постановление главы муниципального района от 30.12.2014 
№ 223 «Об утверждении порядка и методики оценки качес тва управления 
муниципальными финансами в сельских поселения муниципального района 
имени Полины Осипенко Хабаровского края» (далее – постановление) 
следующие изменения: 

1.1. В приложении 1 к пос тановлению в таблице «Перечень 
индикаторов для оценки качества управления муниципальными финансами в 
сельских поселениях муниципального района  имени Полины Осипенко 
Хабаровского края и соответствующие им значения бальной оценки» строку: 

 
« 2.1 Удельный вес расходов 

бюджета сельского 
поселения на оказание 
муниципальных услуг 
(работ), оказываемых 
(выполняемых) в 
соответствии с 
муниципальным заданием, 
в общем объеме расходов 
бюджета 

<50 50-60 60-70 70-80 >=80  
 
 
 
 
 
 
 
 
» 

 
изложить в следующей редакции: 



 
2. Настоящее пос тановление опубликовать в Сборнике муниципальных 

правовых актов и на официальном сайте Администрации муниципального 
района.  

3. Контроль за исполнением настоящего пос тановления оставляю за 
собой. 

4. Нас тоящее пос тановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования.  

 
 
 

Глава муниципального района С.В. Кузьмин 
 

« 2.1 Удельный вес расходов 
бюджета сельского 
поселения на оказание 
муниципальных услуг 
(работ), оказываемых 
(выполняемых) в 
соответствии с 
муниципальным заданием, 
в общем объеме расходов 
бюджета 

<20 20-40 40-60 60-80 >=80  
 
 
 
 
 
 
 
 
» 


